お客様 各位

２０１１年０１月１８日

ナダ電子株式会社

神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号

TEL 078 413 1111

FAX 078 412 2222

URL:http://www.nada.co.jp

３１０Ｆシリーズ製造中止のお知らせ

拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 敬具

     表記機種を以下の要領により、生産、供給、保守を終了させて頂きます。

つきましては、宜しく御配慮の程、お願い申し上げます。

――――――――――記――――――――――

  対象製品 ＭＰ－３１０Ｆ／３１０ＣＦ ，ＭＰＴ－３１０Ｆ 各シリーズ全機種。

      （スプロケット仕様のＭＰ／ＭＰＴ－３１０Ｓ 各シリーズは対象外です）

１．最終受注受付    ２０１１年０５月３１日

    ２．最終納入日     ２０１１年０９月３０日

    ３．保守受付期限    ２０１６年０９月３０日。

    ４．後継機種      ＭＰ－１１１Ｆ、ＭＰＴ－１１１Ｆ

                完全コンパチブルでは御座いません。

詳細は添付カタログ参照下さい。

５．その他       サンプル機ご用意が可能ですので、弊社、営業迄

            お申し付け下さい。

以上